
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Pavla ŠVEHLOVÁ
Název práce Analýza a výhled hospodaření obce
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Jílek Milan, doc. Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Marie Velková

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 93.75 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Analýza a výhled hospodaření obce je velice důležitá zejména pro stabilitu obecních
rozpočtů. Autorka zvolila téma velice aktuální a zpracovala jej velmi kvalitně s
hodnotnými a praktickými závěry, které mohou pomoci zastupitelům v jejich
rozhodování.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1) pro jakou dobu splácení úvěru by autorka hlasovala, pokud by byla členem
zastupitelstva a proč?

2) Obec Albrechtice nad Vltavou je plátcem DPH, může obec tuto skutečnosti při
koupi a provozování či pronajímání pohostinství využít?

Datum: 16.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




